
Akce
Při objednání alespoň 100 m žlabů MERKUR 2
v provedení nerez,  dostanete za 1 Kč 
 pákové nůžky MERKUR.

Tato akce se vztahuje  
na všechny rozměry žlabů  

v provedení A2 nebo A4  
a jejich kombinace.

Akce probíhá  
3. 9. – 31. 12. 2018.

A2
nerez

AISI 304L

A4
nerez

AISI 316L



Akce nůžky MeRkUR za 1 kč 
Podmínky akční nabídky

Akce se vztahuje na kabelové žlaby MERKUR 2 v provedení nerez A2 a A4. 

Platí pro všechny rozměry žlabů a všechny varianty nerezového  
provedení. Rozměry i typ nerezového provedení je možné  
v rámci zakázky kombinovat.

Tato akční nabídka se vztahuje na všechny jednorázové objednávky,  
u kterých součet délek žlabů odpovídajících podmínkám této akce  
dosáhne 100 m a více.

Tato akční nabídka platí pro objednávky zadané prostřednictvím které-
hokoli smluvního distributora žlabů MERKUR 2 v ČR. Seznam distributo-
rů najdete na: http://www.arkys.cz/smluvni-distributori

Realizace akční nabídky

Zákazník, jehož objednávka splní podmínky této akce, obdrží spolu s ob-
jednaným zbožím 1 ks pákových nůžek MERKUR, které budou fakturo-
vány v rámci této objednávky a to za cenu 1 Kč. 

Platnost

Akce probíhá 3. 9. – 31. 12. 2018.

Vyhrazujeme si právo na změnu podmínek akce.


